
A/ konference
STUDENTSKÁ KONFERENCE - CALL FOR PAPERS
kdy: 27. listopadu 2013

kde: Umělecké centrum Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, Univerzitní 3

web: avkonference.wordpress.com

O konferenci
Cílem  A/konference je  mapovat  studentský  teoretický  a  historiografický  výzkum  v 
oblastech filmových studií, televizních studií a nových médií. V průběhu zimního semestru 
2012  a  letního  semestru  2013  se  v  Olomouci  uskutečnily  studentské  konference  se 
zaměřením na filmová a televizní studia. S novým akademickým rokem se organizátoři 
rozhodli  pro  změnu  periodicity  (jednou  ročně  v  zimním  semestru)  a  pro  orientaci  na 
aktuálně řešené diplomové práce. V zimním semestru 2013 bude konference připojena k 
mezinárodní konferenci Screen Industries in East-Central Europe, která bude probíhat na 
Univerzitě Palackého v Olomouci ve dnech 28. listopadu – 1. prosince 2013.

Témata
• Aktuálně řešené bakalářské diplomové práce

• Aktuálně řešené magisterské diplomové práce

Forma prezentací
Své příspěvky na daná témata může zaslat kdokoliv, kdo studuje v České republice nebo 
na Slovensku  v  bakalářském nebo  magisterském programu.  Konference je  otevřena i 
zájemcům  mimo  obor  filmových  studií.  Přijímány  jsou  pouze  příspěvky  v  českém  a 
slovenském jazyce.

Konference  bude  rozdělena  do  panelů  po  třech  až  čtyřech  prezentacích.  Na  závěr 
každého panelu proběhne diskuze moderovaná chairmanem.

Délka prezentace je stanovena na 20 minut. Součástí návrhu příspěvku by měl být název, 
abstrakt (900 znaků), jméno autora a jeho profil (500 znaků). 

Návrhy  prezentací  se  všemi  náležitostmi  a  případné  dotazy  posílejte  na  mail 
jcernik@gmail.com nejpozději do 31.10.2013.

Organizátoři: Jan Hrdina a Jan Černík ve spolupráci s Katedrou divadelních, filmových a 
mediálních studií a Českou společností pro filmová studia.

mailto:hrdinjan@gmail.com

